M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 11
StandNr: 13 29. September 2019   8:06
Dannenberg, Thomas #999902156 SV Kroppenstedt / Power Napper
12
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12 13
14
15
16
17
18
19 2021
22
23
24
25 26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 366 (383.7)
Serien: 92 91 91 92
Zähler: 16 16 6 2 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 7
weiteste: 3111 (24), 2909 (2), 1887 (5)
beste Teiler 221.2 (10.)  238.8 (23.)  349.8 (15.)
Trefferlage 0.32 mm rechts,  3.75 mm tief
Streuwert 8.65,  horizontal: 10.09,  vertikal: 6.92
12
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.9    7.3   10.4    9.1    8.6
  10.2   10.0   10.0    9.9   10.7 *
beste Teiler 221.2 (10.)  476.1 (3.)  624.1 (6.)
Trefferlage 3.68 mm links,  5.46 mm tief
Streuwert 8.47,  horizontal: 10.33,  vertikal: 6.06
11
12 13
14
15
16
17
18
19 20
Serie 2:
   9.5   10.2   10.4 *    8.8   10.5 *
   8.8    9.5    9.9   10.0    8.8
beste Teiler 349.8 (15.)  420.7 (13.)  616.4 (12.)
Trefferlage 1.86 mm rechts,  4.36 mm tief
Streuwert 8.00,  horizontal: 7.87,  vertikal: 8.13
21
22
23
24
25 26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.2    9.3   10.7 *    7.1    9.2
  10.3    9.4    9.7    8.7   10.4 *
beste Teiler 238.8 (23.)  419.5 (30.)  510.0 (26.)
Trefferlage 0.52 mm rechts,  2.06 mm tief
Streuwert 10.41,  horizontal: 13.34,  vertikal: 6.22
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.9    8.7    9.5    9.2    9.1
   9.5    9.5   10.4 *   10.0   10.4 *
beste Teiler 411.3 (40.)  469.0 (38.)  778.0 (39.)
Trefferlage 2.61 mm rechts,  3.14 mm tief
Streuwert 7.96,  horizontal: 8.23,  vertikal: 7.67
Unterschrift des Schützen
ID: 40F7BC1A − Seite: 1gedruckt am:  29. September 2019 9:36